
ZARZĄDZENIE   Nr 54/2007 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 października 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2007 rok 
 
              Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 pkt.2 
Uchwały Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy Mieścisko na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                           8.830 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się 

    o kwotę 8.830 zł i po zmianach wynosi                                                13.558.475 
     
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            8.830                       
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się   

    o kwotę 8.830 zł i po zmianach wynosi                                                14.500.733                                                                                                    
 
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr III/16/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 15.12 2006 otrzymuje 
brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 
1. Wydatki bieżące w wysokości 12.761.175   w tym na :                                     
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                 5.195.273 zł 
b) dotacje                                                                                             1.005.876 zł 
w tym : 
- przedmiotowa dla gospodarstwa pomocniczego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków w formie dopłaty do 1m3 
Ścieków odbioru i oczyszczania ścieków kalkulowanych wg stawek jednostkowych w 
wysokości                                                                                             
|Brygada Robót Komunalnych przy UG w Mieścisku/                              40.000 zł 
- podmiotowe dla zakładu budżetowego    

 



/ZAZ Gołaszewo/                                                                                     478.002 zł 
- celowa dla  zakładu budżetowego 
/ZAZ Gołaszewo/                                                                                       11.700 z ł 
- podmiotowe dla instytucji kultury                
/Gminna biblioteka publiczna w Mieścisku/                                             236.750 zł 
- podmiotowe dla uczelni publicznej                     
/UAM w Poznaniu Filia Wągrowiec/                                                            6.000 zł 
- dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
/OSP Mieścisko – wydatki majątkowe/                                                   100.000 zł 
- dotacja do realizacji stowarzyszeniom – OSP – wydatki bieżące          23.950 zł 
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych                                                                                         20.000 zł 
- dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                                                      15 .600 zł 
- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego        73.874 z ł 
 
c) wydatki na obsługę długu                                                                 255.202 zł    
2. Wydatki majątkowe w 2007 r. w wysokości                                     1.739.558 zł       
 

 
§ 3 

 
§ 1 punkt 2 Uchwały Nr III/16/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 15.12.2006 otrzymuje 
brzmienie : dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.711.680 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

 
§  4  

 
§ 2 punkt 4 podpunkt 1 Uchwa ły Nr III/16/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
15. 12. 2006 otrzymuje brzmienie : wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.711.680 zł 
zgodnie z załącznikiem na 3. 
 

§  5 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  

   Zarządzenia  Nr 54/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 18.10.2007 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :  8.830 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
 

8.830 - 11.709 

Rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
 

8.830 - 10.795 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

8.830 - 10.795 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



- 1 – 
 

                                                                                                Załącznik Nr 2 do  
  Zarządzenia Nr 54/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 18.10.2007 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :   8.830 zł  
 
 
 Dział 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

8.830 - 11.709 

Rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
 

8.830 - 10.795 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 

4.950 - 4.950 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
 

425 - 425 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

62 - 62 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

2.500 - 2.500 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

893 - 1.793 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr 3 do   
Zarządzenia Nr 54/2007 
Wójta Gminy Mieścisko 

              z dnia 18.10.2007 r. 
 
Dochody – dotacje celowe na realizację 
 zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych ustawami 
 
 
  010 – Rolnictwo i łowiectwo 107.982 

01095  Pozostała działalność 107.982 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami 

107.982 

  750 - Administracja publiczna 50. 200 

75011  Urzędy wojewódzkie 50. 200 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

50 .200 

  751 – Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

11.709 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

914 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

914 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10.795 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

10.795 

 



  852 - Pomoc społeczna 2. 541.789 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2. 439. 400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2. 439. 400 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia  z pomocy 
społecznej 

8. 900 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8. 900 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

73.431 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

73.431 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

20. 058 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
 ( związkom gmin) ustawami 

20. 058 

OGÓŁEM 2.711.680 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  54/2007 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 18 października 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2007 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2007 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL 3101-23/07 z dnia  
3 października 2007 r. w sprawie przyznania środków finansowych w kwocie 3.880 zł 
przeznaczonych na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. w tym na 
obsługę informatyczną. 
2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL 3101-25/07 z dnia  
5 października 2007 r. w sprawie przyznania środków finansowych w kwocie 4.950 zł 
przeznaczonych na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.  
 
 
Zwiększa się dochody o kwotę :  8.830 zł 
 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się o kwotę 8.830 zł paragraf 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 
zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL3101-25/07 i 
DPL3101-23/07 w sprawie przyznania  środków finansowych przeznaczonych na zadania 
zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku. 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 8.830 zł 
 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się o kwotę 8.830 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.950 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 425 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 62 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 893 zł, 
 
 
 

 



Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się na podstawie pism Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Pile nr DPL3101-23/07 i DPL3101-25/07 z przeznaczeniem 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 
dzień 21 października 2007 roku.  
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


